UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG TH&THCS ĐÔNG NINH

Số: 76-TB-TH&THCS  ĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Ninh, ngày 28 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục sách giáo khoa lớp 4, lớp 8 năm học 2023 - 2024

       Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 21/06/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc Phê duyệt Danh mục SGK lớp 4, lớp 8 và lớp 11 sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn  tỉnh Hưng Yên;

 Căn cứ Biên bản thống nhất danh mục SGK lớp 4, lớp 8 năm học 2023 - 2024

ngày 26/06/2023;

  Thực hiện Công văn số 269/PGDDT ngày 24/6/2023 của Phòng Giáo dục

huyện Khoái Châu về việc lựa chọn và sử dụng SGK lớp 4, lớp 8 từ năm 2023 - 2024;

Công văn số 274/PGD&ĐT ngày 26/06/2023 của Phòng Giáo dục huyện Khoái Châu

về việc lựa chọn và sử dụng SGK lớp 4, lớp 8 từ năm 2023 - 2024;

  Trường TH&THCS Đông Ninh thông báo danh mục Sách giáo khoa lớp 4, lớp

8 năm học 2023 - 2024 như sau:

Danh mục sách giáo khoa lớp 4

TT MÔN BỘ SÁCH NHÀ XUẤT BẢN

1 Tiếng việt 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

2 Toán 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

3 Đạo đức 4 Cánh diều ĐHSP TP HCM

4 Lịch sử và địa lý Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

5 Khoa học 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

6 Tin học 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

7 Công nghệ 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

8 Giáo dục thể chất  4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

9 Âm nhạc 4 Cánh diều ĐHSP TP HCM

10 Mỹ thuật 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

11 HĐTN 4 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

12 Tiếng anh 4 Macmillan Next Move NXB ĐHSP HCM

Danh mục sách giáo khoa lớp 8

TT MÔN BỘ SÁCH NHÀ XUẤT BẢN

1 Toán 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

2 Khoa học Tự nhiên 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

3 Công nghệ 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

4 Tin học 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

5 Giáo dục thể chất 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

6 Lịch sử và địa lý 8 Kết nối tri thức với cuộc sống NXB Giáo dục

7 Ngữ văn 8 Cánh diều ĐHSP TP HCM

8 GDCD 8 Cánh diều ĐHSP TP HCM

9 Âm nhạc 8 Cánh diều ĐHSP TP HCM

10 HĐTN 8 Chân trời sáng tạo - bản 1 NXB Giáo dục

11 Mỹ thuật 8 Chân trời sáng tạo - bản 1 NXB Giáo dục

12 Tiếng anh 8 Global Success NXB Giáo dục

Đề nghị:

1. Các đ/c GVCN thông báo danh mục SGK lớp 4, lớp 8 tới học sinh, phụ huynh học

sinh lớp chủ nhiệm.

2. Bộ phận phát hành sách - thiết bị:

- Triển khai giới thiệu, đăng ký đặt mua SGK lớp 4, lớp 8 tới 100% học sinh các lớp.

Việc tổ chức đăng ký đối với học sinh các lớp hoàn thành trước ngày 06/07/2023;

- Tổng hợp kết quả đăng ký mua sách (theo biểu mẫu gửi kèm) về Công ty cổ phần

PHS-TBTH Hưng Yên chậm nhất là ngày 08/7/2023, đồng thời gửi một bản về bộ

phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo (để nắm bắt) trước ngày 15/07/2023./.

Nơi nhận:
- Các tổ chuyên môn;

- Thư viện - thiết bị;

- CB, GV, NV, HS;

- Lưu: VT.